
 
 

UCHWAŁA NR XVI/89/2025 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę: 25 000,00  zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 25 000,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 0,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę:  156 454,58 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  0,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  156 484,58 zł 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę:  181 484,58 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  90 750,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  90 734,58 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  8 054 557,71 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  6 155 609,00 zł, 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 000 000,00 zł, 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie  898 948,71  zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny (załącznik 10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 4872



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4872



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/89/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 108 543,60 0,00 25 000,00 1 133 543,60 
 90095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

bieżące razem: 25 502 452,13 0,00 25 000,00 25 527 452,13 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 236 002,00 0,00 0,00 2 236 002,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 738 454,13 0,00 25 000,00 27 763 454,13 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4872



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/89/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 422 435,03 471 414,03 471 414,03 3 764,50 467 649,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 951 021,00 4 951 

021,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -156 484,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 484,58 -156 484,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 5 265 950,45 471 414,03 471 414,03 3 764,50 467 649,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 794 536,42 4 794 

536,42 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 246 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 372,00 4 246 

372,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -156 484,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 484,58 -156 484,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po 
zmianach 4 089 887,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 887,42 4 089 

887,42 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 396 194,00 372 194,00 372 194,00 109 684,00 262 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po 
zmianach 460 194,00 372 194,00 372 194,00 109 684,00 262 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 396 194,00 372 194,00 372 194,00 109 684,00 262 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po 
zmianach 460 194,00 372 194,00 372 194,00 109 684,00 262 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 184 590,00 133 600,00 133 600,00 187,95 133 412,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 990,00 50 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 734,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 734,58 26 734,58 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 211 324,58 133 600,00 133 600,00 187,95 133 412,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 724,58 77 724,58 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 146 090,00 95 100,00 95 100,00 187,95 94 912,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 990,00 50 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 734,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 734,58 26 734,58 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po 
zmianach 172 824,58 95 100,00 95 100,00 187,95 94 912,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 724,58 77 724,58 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 095 573,59 3 095 

573,59 2 808 
529,59 1 610 240,59 1 198 

289,00 0,00 287 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 800,00 22 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 3 118 373,59 3 118 

373,59 2 811 
329,59 1 610 240,59 1 201 

089,00 0,00 307 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 050 772,00 1 050 

772,00 1 049 
772,00 834 633,00 215 139,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4872



zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 053 572,00 1 053 

572,00 1 052 
572,00 834 633,00 217 939,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po 

zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 244,00 33 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po 
zmianach 38 244,00 38 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 497 741,44 1 485 

741,44 1 485 
741,44 142 166,65 1 343 

574,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po 
zmianach 1 550 741,44 1 538 

741,44 1 538 
741,44 142 166,65 1 396 

574,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 122,96 41 122,96 41 122,96 1 000,00 40 122,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 94 122,96 94 122,96 94 122,96 1 000,00 93 122,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 391 358,13 1 338 

445,13 132 805,13 0,00 132 805,13 1 205 
640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 913,00 52 913,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 950,00 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po 
zmianach 1 406 308,13 1 353 

395,13 147 755,13 0,00 147 755,13 1 205 
640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 913,00 52 913,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 767 740,00 722 740,00 34 800,00 0,00 34 800,00 687 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 950,00 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po 
zmianach 782 690,00 737 690,00 49 750,00 0,00 49 750,00 687 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 793 011,84 25 801 

748,20 21 775 
004,47 14 196 

765,00 7 578 
239,47 1 218 

297,45 2 028 
446,28 0,00 422 

000,00 358 000,00 9 991 263,64 9 991 
263,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -156 484,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 484,58 -156 484,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 484,58 90 750,00 70 750,00 0,00 70 750,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 90 734,58 90 734,58 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 35 818 011,84 25 892 

498,20 21 845 
754,47 14 196 

765,00 7 648 
989,47 1 218 

297,45 2 048 
446,28 0,00 422 

000,00 358 000,00 9 925 513,64 9 925 
513,64 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4872



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/89/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      27 763 454,13    
2. PLANOWANE WYDATKI      35 818 011,84    
3. WYNIK -      8 054 557,71    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        8 054 557,71    

4.1. Przychody ogółem      11 374 768,71    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki, w tym:         9 052 609,00    

 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań         2 897 000,00    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

        1 000 000,00    

 Wolne środki         1 322 159,71    
4.2. Rozchody ogółem        3 320 211,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek w tym:         3 320 211,00    
 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań         2 897 000,00    
 spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4872



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/89/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 951 021,00 - 156 484,58 4 794 536,42 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 246 372,00 - 156 484,58 4 089 887,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 246 372,00 - 156 484,58 4 089 887,42 

   
Budowa sieci wodociągowej w części miejscowości Przysieka i Kozłów, gm. 
Kozłów 4 156 872,00 - 156 484,58 4 000 387,42 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 24 000,00 64 000,00 88 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 24 000,00 64 000,00 88 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 64 000,00 88 000,00 

   Zakup pomp do wodociągu 24 000,00 64 000,00 88 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 990,00 26 734,58 77 724,58 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 990,00 26 734,58 77 724,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 990,00 26 734,58 77 724,58 

   
Budowa zbiornika na nieczystości ciekłe wraz z przyłączeniem kanalizacji do 
budynku o numerze 164 w miejscowości Kępie, działka nr 803 0,00 26 734,58 26 734,58 

Razem 9 991 263,64 - 65 750,00 9 925 513,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4872


	UCHWAŁA NR XVI/89/2025 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. b



	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-08-18T12:14:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




